NNMNNMNNAMODONWOOO

Inscripto

70600
70601
70602
70633
70642
70669
70693
70727
70751
70885
70887
9462
texto
texto

ESCALANTE 1

4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706423
4008789706690
4008789706935
4008789707277
4008789707512
4008789708854
4008789708878
4008789094629

FERNANDEZ MABEL ELIDA

POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJE
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
PARQUE DE BOMBEROS PLB

Programa 2214PM

1U$S = 147.41%

12/10/22

C0004176

0021-00017516

SANTA ROSA / LA PAMPA

27065577971
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA
ESPANA

ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos: 44 Peso (Kg): 8.1

Factura: 0023-00010302

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

$247.349,54
Valor Declarado




NNMNNMNNAMODONWOOO

Inscripto

70600
70601
70602
70633
70642
70669
70693
70727
70751
70885
70887
9462
texto
texto

ESCALANTE 1

4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706423
4008789706690
4008789706935
4008789707277
4008789707512
4008789708854
4008789708878
4008789094629

FERNANDEZ MABEL ELIDA

POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJE
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
PARQUE DE BOMBEROS PLB

Programa 2214PM

1U$S = 147.41%

12/10/22

C0004176

0021-00017516

SANTA ROSA / LA PAMPA

27065577971
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA
ESPANA

ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos: 44 Peso (Kg): 8.1

Factura: 0023-00010302

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

$247.349,54
Valor Declarado




NNMNNMNNAMODONWOOO

Inscripto

70600
70601
70602
70633
70642
70669
70693
70727
70751
70885
70887
9462
texto
texto

ESCALANTE 1

4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706331
4008789706423
4008789706690
4008789706935
4008789707277
4008789707512
4008789708854
4008789708878
4008789094629

FERNANDEZ MABEL ELIDA

POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC
ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJE
CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB
GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
PARQUE DE BOMBEROS PLB

Programa 2214PM

1U$S = 147.41%

12/10/22

C0004176

0021-00017516

SANTA ROSA / LA PAMPA

27065577971
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
ALEMANIA
ESPANA

ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos: 44 Peso (Kg): 8.1

Factura: 0023-00010302

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

$247.349,54
Valor Declarado






