

12/10/22

0021-00017516

FERNANDEZ MABEL ELIDA

C0004176

ESCALANTE 1

SANTA ROSA / LA PAMPA

Inscripto

27065577971

5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70751	4008789707512	SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJÉ	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

**Total de articulos: 44 Peso (Kg): 8.1**

Factura: 0023-00010302

**PAMPA SRL (30588475340)**  
BERON DE ASTRADA 2814

**\$ 247.349,54**  
Valor Declarado

12/10/22

0021-00017516

FERNANDEZ MABEL ELIDA

C0004176

ESCALANTE 1

SANTA ROSA / LA PAMPA

Inscripto

27065577971

5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70751	4008789707512	SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJÉ	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
	texto		Programa 2214PM						
	texto		1 U\$S = 147.41\$						

**Total de articulos: 44 Peso (Kg): 8.1**

Factura: 0023-00010302

**PAMPA SRL (30588475340)**  
BERON DE ASTRADA 2814

**\$ 247.349,54**  
Valor Declarado

12/10/22

0021-00017516

FERNANDEZ MABEL ELIDA

C0004176

ESCALANTE 1

SANTA ROSA / LA PAMPA

Inscripto

27065577971

5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
3	70633	4008789706331	BACK TO THE FUTURE CAMIONETA PIC	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70642	4008789706423	ZEPPELIN NOVELMORE DE DARIO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
6	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
6	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70751	4008789707512	SAL'AHARI SANDS - TEMPLO DEL EJÉ	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70885	4008789708854	CAMION DE BASURA CON LUCES -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ESPAÑA
2	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	9462	4008789094629	PARQUE DE BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
			Programa 2214PM						
			1 U\$S = 147.41\$						

**Total de articulos: 44 Peso (Kg): 8.1**

Factura: 0023-00010302

**PAMPA SRL (30588475340)**  
BERON DE ASTRADA 2814

**\$ 247.349,54**  
Valor Declarado